

# Hallonqvist Solutions AB

556645-6157

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mikael Hallonqvist, Styrelseledamot  
2023-06-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer och elservicearbeten samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Partille

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	247 990	402 110	218 851	430 413
Resultat efter finansiella poster	-23 573	53 609	25 056	41 946
Soliditet (%)	14	72	92	63

Nettoomsättningen har minskat i samband med att ägaren har haft annan anställning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	948	52 695	103 643
Utdelning		-40 000		-40 000
Balanseras i ny räkning		52 695	-52 695	0
Årets resultat			-23 573	-23 573
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>13 643</b>	<b>-23 573</b>	<b>40 070</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	13 643
Årets resultat	-23 573
<b>Summa</b>	<b>-9 930</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-9 930
<b>Summa</b>	<b>-9 930</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		247 990	402 110
Övriga rörelseintäkter		-46 169	46 169
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>201 821</b>	<b>448 279</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-206 994	-226 068
Övriga externa kostnader		-18 537	-90 813
Personalkostnader	2	0	-84 971
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-225 531</b>	<b>-401 852</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 710</b>	<b>46 427</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	7 932
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-750
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>137</b>	<b>7 182</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-23 573</b>	<b>53 609</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-23 573</b>	<b>53 609</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-914
<b>Årets resultat</b>		<b>-23 573</b>	<b>52 695</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		87 521	13 675
Övriga fordringar		2 071	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	46 169
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>89 592</b>	<b>59 844</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		42 787	39 566
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>42 787</b>	<b>39 566</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		163 832	44 609
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>163 832</b>	<b>44 609</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>296 211</b>	<b>144 019</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>296 211</b>	<b>144 019</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		13 643	948
Årets resultat		-23 573	52 695
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-9 930</b>	<b>53 643</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>40 070</b>	<b>103 643</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		247 227	30 857
Skatteskulder		914	914
Övriga skulder		8 000	8 605
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>256 141</b>	<b>40 376</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>296 211</b>	<b>144 019</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Hallonqvist Solutions AB, 556645-6157  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Partille

Mikael Hallonqvist  
Mikael Hallonqvist  
Styrelseledamot  
2023-06-27